UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA PARASITÁRIA NA AMAZÔNIA

EDITAL Nº 018/2018-UEPA

LISTA ADICIONAL DE CONVOCAÇÃO PARA O PREENCHIMENTO DAS VAGAS

NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA PARASITÁRIA NA

AMAZÔNIA-DOUTORADO - ANO ACADÊMICO DE 2018

O Programa de Pós-Graduação em Biologia Parasitária na Amazônia, de acordo com a

decisão do Colegiado do Curso em reunião realizada no dia 27/09/2018, torna público a lista

adicional de convocação para o preenchimento das vagas remanescente do Edital Nº 018/201

do Doutorado em Biologia Parasitária na Amazônia. Os candidatos convocados têm

até  01/10/2018 para realizar a matrícula na secretaria do Programa de Pós-Graduação no

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da UEPA.

Larissa Cristina Prado das Neves Costa

Cristal Ribeiro Mesquita

Belém, 27 de setembro de 2018

prof. Dr. Juarez Antônio Simões Quaresma

 Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Biologia Parasitária na Amazônia